



Vi söker dig som vill arbeta på sommarskolan 2024 under veckorna 25 och 26!

Som legitimerad lärare på sommarskolan får du ett arvode på 17 000 kr för perioden vecka 25 och 26 eller mer om avtalet anger det (HÖK 21, Arbetstider m.m. för lärare i bilaga M till AB, avsnitt Lovskola). Om det blir förändringar i elevgrupperna som leder till att lektioner ställs in kan det komma att påverka din ersättning i och med att din arbetstid (antal dagar) förkortas.

Västerviks kommun kommer att bedriva sommarskola veckorna 25 och 26 under sommaren 2024. Den här möjligheten erbjuds för elever som riskerar att få eller har fått betyget F i matematik, svenska, svenska som andraspråk eller engelska. Eleverna ska helst bara välja ett av dessa ämnen. De elever som kommer att få erbjudande om sommarskola är årskurs 7 - 9.

Målsättningen är det ska vara som mest cirka 15 elever per undervisningsgrupp. Eftersom det är elevgrupper som sätts samman från alla kommunens högstadier, varav en del elever har haft det svårt i skolan, krävs det att du har rätt inställning och handlag för att kunna undervisa och vägleda en sådan elevgrupp.

Överlämnande lärare fyller i en överlämningsblankett som kortfattat beskriver vad eleven behöver träna på och mottagande sommarskolelärare får det underlaget. Endast för ett fåtal elever får något undervisningsmaterial medskickat. För övriga elever behöver du själv förbereda allt material. Du förväntas planera för detta och ha förberett undervisningen och studiematerial, utifrån informationen på överlämningsblanketten, innan sommarskolan börjar.

Överlämningsblanketten är det vår förhoppning att sommarskolelärarna får en-två veckor innan undervisningen börjar. Det brukar dessvärre bli ganska ont om tid med förberedelsearbetet.

Undervisningen kommer att ske på Ludvigsborgsskolan mellan kl. 8.10 – 14:20. Lärarnas arbetstid är mellan kl. 08:00 - 16:00. Vi vet sedan tidigare år att eleverna tycker att det är långa dagar och tufft att vara fokuserad på ett ämne under så lång tid.

Vi hoppas att du är intresserad av detta och vill göra en viktig insats för eleverna. Vi tar tacksamt emot din anmälan om intresse att undervisa på sommarskolan via länken nedan senast 19 april. Besked om erbjudande om att undervisa lämnas under 19. Det är viktigt att du kommunicerar din intresseanmälan till din rektor!

Länk till anmälan: <https://forms.gle/ZrgUwM7bFH4Gu5Ls9>

Vänliga hälsningar från rektorerna på Västerviks kommuns högstadieskolor och samordnaren för sommarskolan!